
Krásky

Keks

Hlavní je náplň, být stále krásná, pak pózujou
Pak pózujou
Předem pro gáži, až potom na pláži, pohupujou
Se pohupujou    
To jsou naše známý dámy, které mají vlastní svět
I když klidně stárnou s námi, tak ne, jak my ne
Všechny ty krásky si natáhnou vrásky a obarví vlásky jak chtěj 
                                                               
                             
Pod sluníčkem prahnou pak bříško si stáhnou a musí bejt všechno
 ou kej

Mají svůj vysněnej svět, i když jsou třeba jak odkvetlej květ
Mají svůj vysněnej svět, i když jsou třeba jak odkvetlej květ

Stojí za zmínku, znát manekýnku, třeba potají
Třeba potají
Když pak u stánku, maj titulní stránku, usmívají
Se usmívají

To jsou naše známý dámy, které mají vlastní svět
I když klidně stárnou s námi, tak ne, jak my ne

Všechny ty krásky si natáhnou vrásky a obarví vlásky jak chtěj
Pod sluníčkem prahnou pak bříško si stáhnou a musí bejt všechno
 ou kej
Mají svůj vysněnej svět, i když jsou třeba jak odkvetlej květ
Mají svůj vysněnej svět, i když jsou třeba jak odkvetlej květ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

